REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix-Travail-Patrie ——

MINISTERE DI
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DIRECTION GENERALE DU TRESOR, DE LA
COOPERATION FINANCIERE ET MONETAIRE

DIRECTION DE LA TRESORERIE %

SOUS DIRECTION DES OPERATIONS FIN/’\;\‘(TIERES/«:i

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace-Work-Fatherland

SUB DEPARTMENT OF FINANCIAL OPERATIONS

PUBLIC SECURITIES AND TRANSACTIONS SERVICE

Yaoundé, le

COMMUNIQUE DES RESULTATS DES ADJUDICATIONS
- SEANCE du 20 Février 2019-

» Le Trésor Public de la République du Cameroun a procédé, le mercredi 20 Février
2019, a I'émission des Obligations du Trésor Assimilables. Les résultats de I"adjudication
y relative se présentent comme suit :

Ligne Obligations du Trésor Assimilables a 03 ans — 22 Février 2022

e (Code Emission

e Nombre de SVT du réseau

e Nombre de SVT soumissionnaires

¢ Montant annoncé par le Trésor (en millions de FCFA)
e Montant total des soumissions (cn millions de FCFA)

e Montant total servi (en millions de FCFA)

¢ Prix minimum proposé
¢  Prix maximum proposé
e Prix limite

e Prix moyen pondéré

e Taux de rendement moyen pondéré

.

e Taux de couverture du montant mis en adjudication

par les soumissions

CM2J00000014 OTA-3ANS 3,7% 22-FEVR-2022
18
6
20 000
15640
14 770

91,00 %

100,00%

96,50%
98.5105%

4,23%

78.20%

3 Finanues

Bour le Mimstre ces H
et par Délégation.
¢ Directeur Genral du Tresor,

4 fa Cooperation Fingigiere et Monetaire




