REPUBLIQUE DU CAMEROUN Paix-Travail-Patrie

MINISTERE DES FINANCES

SECRETARIAT GENERAL

DIRECTION GENERALE DU TRESOR, DE LA COOPERATION FINANCIERE ET MONETAIRE

DIRECTION DE LA TRESORERIE

SOUS DIRECTION DES OPERATIONS FINANCIERES

SERVICE DES EMISSIONS ET DES TRANSACTIONS

0 0 8 6 0 1 2 5 L/MINFI/SG/DGTCFM/DITRE/SDOF/SET



REPUBLIC OF CAMEROON Peace-Work-Fatherland

MINISTRY OF FINANCE

GENERAL SECRETARIAT

DIRECTORATE GENERAL OF THE TREASURY, FINANCIAL AND MONETARY COOPERATION

LIQUIDITY MANAGEMENT DEPARTMENT

SUB DEPARTMENT OF FINANCIAL OPERATIONS

PUBLIC SECURITIES AND TRANSACTIONS SERVICE

Yaoundé, le

1 FEV 2019

## COMMUNIQUE DES RESULTATS DES ADJUDICATIONS - SEANCE du 20 Février 2019-

• Le Trésor Public de la République du Cameroun a procédé, le mercredi 20 Février 2019, à l'émission des Obligations du Trésor Assimilables. Les résultats de l'adjudication y relative se présentent comme suit :

## Ligne Obligations du Trésor Assimilables à 03 ans - 22 Février 2022

٠	Code Emission	CM2J00000014 OTA-3ANS 3,7% 22-FEVR-2022
•	Nombre de SVT du réseau	18
•	Nombre de SVT soumissionnaires	6
•	Montant annoncé par le Trésor (en millions de FCFA)	20 000
•	Montant total des soumissions (en millions de FCFA)	15 640
•	Montant total servi (en millions de FCFA)	14 770
•	Prix minimum proposé	91,00 %
•	Prix maximum proposé	100,00%
•	Prix limite	96,50%
•	Prix moyen pondéré	98,5105%
•	Taux de rendement moyen pondéré	4,23%
	•	
•	Taux de couverture du montant mis en adjudication	78,20%
	par les soumissions	

Pour le Ministre des Finances et par Délégation, Le Directeur Général du Trésor,

de la Cooperation Financière et Monétaire

Le Directeur & Général

Noh Tangongho Sylvester